

Helvetia Holding ApS

Hornevej 13
2770 Kastrup
CVR-nr. 21382485

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Peter Christian Teusch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helvetia Holding ApS
Hornevej 13
2770 Kastrup

CVR-nr.: 21382485
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Kristian Nørhave

Direktion

Peter Christian Teusch, direktør
Claus Hermann Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.900)	(11)
Driftsresultat		(10.900)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		670.599	292
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.558	8
Andre finansielle indtægter		165.674	161
Andre finansielle omkostninger		(146.813)	(170)
Resultat før skat		685.118	280
Skat af årets resultat	1	2.045	9
Årets resultat		687.163	289
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	150
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		159.783	(1.450)
Overført resultat		377.380	1.589
		687.163	289

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.751.387	3.331
Kapitalandele i associerede virksomheder		39.467	33
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.790.854</u>	<u>3.364</u>
Anlægsaktiver		<u>3.790.854</u>	<u>3.364</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.449.615	2.380
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		518.424	508
Tilgodehavende selskabsskat		34.034	20
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		206.228	0
Tilgodehavender		<u>3.208.301</u>	<u>2.908</u>
Likvide beholdninger		<u>103.433</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.311.734</u>	<u>2.954</u>
Aktiver		<u>7.102.588</u>	<u>6.318</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		159.783	0
Overført overskud eller underskud		2.488.813	2.111
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	150
Egenkapital		2.923.596	2.386
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.557.489	825
Skyldig selskabsskat		185.456	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.742.945	825
Bankgæld		0	556
Skyldig selskabsskat		0	16
Anden gæld		2.436.047	2.535
Kortfristede gældsforpligtelser		2.436.047	3.107
Gældsforpligtelser		4.178.992	3.932
Passiver		7.102.588	6.318
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	2.111.433	150.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)
Årets resultat	0	159.783	377.380	150.000
Egenkapital ultimo	125.000	159.783	2.488.813	150.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.386.433
Udbetalt ordinært udbytte				(150.000)
Årets resultat				687.163
Egenkapital ultimo				2.923.596

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2.772)	(3)
Regulering vedrørende tidligere år	727	(6)
	(2.045)	(9)
	Kapital-	Kapital-
	andele i	andele i
	tilknyttede	associerede
	virks-	virks-
	somheder	somheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.639.604	25.000
Overførsler	(36.000)	36.000
Afgange	(12.000)	0
Kostpris ultimo	3.591.604	61.000
Opskrivninger primo	(308.816)	7.909
Overførsler	36.000	0
Andel af årets resultat	670.599	6.558
Udbytte	(250.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	12.000	0
Opskrivninger ultimo	159.783	14.467
Overførsler	0	(36.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(36.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.751.387	39.467

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
		form	andel
			%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Kastrup Bygningssnedkeri ApS	Tårnby	ApS	100,0
Helvetia Invest ApS	Tårnby	ApS	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
HCØ 54 ApS	Dragør	ApS	49,0
Suits & Maverick ApS	København	ApS	45,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring og støtteerklæring over for det associerede selskab Suits & Maverick ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabet Kastrup Bygningsnedkeri ApS' bankgæld, der udgør 0 kr. pr. 30.06.2017.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for det associerede selskab HCØ 54 ApS' bankgæld, der udgør 0 kr. pr. 30.06.2017.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i Helvetia Invest ApS er lagt til sikkerhed for bankgæld.
